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1311k ai 11 'JJ I am Curri" Tirane, Albania 

2. Do!rnmcntet e aplikimit Dosja e ai1\ildmit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, duhet le 

perlsl i_ie: 
aJ li.:•.ermotivimin per pozicionin; 
b I jctcshkrimin (CV-ne); 
c; k.uten e identitetit; 
d cl i plomen; 
c,1 li'·rezen e punes; I) 9d·.1 dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g ci.rti ftkaten dhe deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

h vi':'tctimin e gjendjes shendetesore; 
i) v~rtctimin e gjendjes gjyqesore; 

_i) vrtetimin ngapunedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk kamarre rnasa disiplinore ne fuqi 

Aplilrnnt1 duhet le ploteso.ie kritcret e posa~me si vijon: 
a) ;e ,:ete diplome nga nje shkolle e mesme profesionale ose kualifikim profesional paste mesern, ne 
fusl1e11/prnl'esionin e kursit/kurseve te formimit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) k ~ ete 1i~ pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) lL: 1 ioh' dhe.te perdore teknologjine e infonnacionit. 

I. Kritcrd c perg_jithshme dhc kritcret e posa\'.mc 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e perg_jithshme per tevtzjen paralele si vijon: 
a) tc kete 1.otesi te plote per te vepruar; 
b) l,5 j :Le nc kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) l·:i mos .ctc i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
cl) l~ 1110s kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) \0 l'.ernonstroje v\cra te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
t) fr clemonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

I Jnstruktor/e me kohc te pjesshme Sherbime Automekanikc (QFPP Nr. 4 Tirane) 

- J person 

Ne 1.batin tc ligjiL nr. 15i20l9, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
tormi nin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31 .7 .'.:'..O 19, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te fllnksionimit te Agjencise Komhetare te 
punesimi! due aftesive"; te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e otganizirnit dhe 
veprimtarme e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional". 
UROl:pp Nr.4, ju njofton krijimin e vendit te lire te punes, per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBE.TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lcnd i: J\..iollim per vend te lire pune 

Tirane me 23 .11. 2023 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMlSE 
.AGJENCJA KOMBETARE E PUNESJMIT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMlMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.4 



Bulevard, "Bajram ( urri'' Tirane, Albania Kontak,t@utfpp4 .a I Tel/ +35542252026 

Duke ju fnlendcruar per mirekuptirnin 

Te gjitha dokumentei duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
Ookumenret nc g] uhe le huaj duhet te jenete perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin DROFPP NR.4 Tirane, brenda dates 07.12.2023 

k) le pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
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